
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 2017-02629

uzavřený podle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „dodatek“)

Čfánek I.
Smluvní strany

Kongresové centrum Praha, a.s.
Sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249
Zastoupená: Romanem Straubem, generálním ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.B32775
(dále jen „prodávající“)

a

(dále jen „kupující“)

Článek II.
Předmět koupě

1. Předmět koupě podle tohoto dodatku se rozšiřuje o 1 ks opotřebeného mobíliáře vyřazeného
prodávajícím.

Mobiliář je specifikován v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Prodávající se tímto dodatkem zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

mobiliář a umožnit kupujícímu nabýt k mobiliáři vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje, že mobiliář od prodávajícího převezme a zaplatí prodávajícímu kupní
cenu ve výši a způsobem sjednanými tímto dodatkem.

3. Kupující byl seznámen se stavem předmětu koupě a kupuje jej ‚Jak stojí a leží“.

Článek III.
Předání mobiliáře

1. O předání a převzetí mobiliáře bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
(dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokotu.

Článek IV.
Doba a místo dodání, předání mobiliáře

1. Mobiliář bude předán kupujícímu v sídle prodávajícího na základě protokolu o předání a
převzetí dne 6.11.2017. Dopravu si zajišt‘uje kupující sám na vlastní náklady.

Článek V.

1



Vlastnické právo k mobiliáři a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo k mobiliáři okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.
Nebezpečí škody na mobiliáři přechází na kupujícího současně sjeho převzetím od
prodávajícího v souladu s či. III odst. 1 tohoto dodatku.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková cena za 1 ks mobiliáře činí vzhledem kjeho opotřebovanosti na základě dohody
smluvních stran Kč plus DPH v zákonné výši.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
zákona o dani z přidané hodnoty DPH a 435 občanského zákoníku.

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v Ceské
republice.

5. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu
tohoto dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření
tohoto dodatku.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží prodávající a
jeden (1) kupující.

V Praze dne 6.11.2017 Praze dne 6.11.2017

Kongresové centrum Praha, a.s.
Roman Straub, generální ředitel

2


